
REGIONE PIEMONTE BU21 28/05/2015 
 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
L.R. 40/98 e s.m.i. - Rinnovo giudizio di VIA rilasciato con d.d. n. 1834 del 24.05.2012. 
Proponente: Ditta CAVE FUTURA SRL. 
 
Estratto Determinazione Dirigenziale n. 681 del 04/05/2015 

 
IL DIRIGENTE 

Premesso che: (omissis). 
Visto: (omissis). 
Ritenuto che (omissis) 
Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 
 
1) Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 
2) Di prorogare, ai fini dell’inizio dei lavori, per ulteriori 3 (tre) anni a far data dalla presente 
Determinazione Dirigenziale, l’efficacia del giudizio di compatibilità ambientale espresso, ai sensi 
dell’art. 12 della L.R. 40/98, con Determinazione n. 1834 del 24/05/2012 dalla Provincia del 
Verbano Cusio Ossola e riferito al progetto di ripresa della coltivazione delle cave di pietra 
ornamentale nelle unità estrattive denominate Cremosina e Paradiso ubicate nel comune di Vogogna 
(VB).  
3) Di approvare e rendere efficace, operativa ed eseguibile in tutte le sue parti, nessuna esclusa, la 
proposta di conclusione del procedimento, n. 840 del 04/05/2015, formulata dal Responsabile del 
procedimento che diviene parte integrante e sostanziale del presente atto  
AVVERTE che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale avanti il 
T.A.R. territorialmente competente entro il termine di 60 (sessanta) giorni o ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro il termine di 120 (centoventi) giorni, termini decorrenti entrambi dalla piena 
conoscenza del provvedimento stesso. 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

(dott. Gasparini Giulio) 
 


